

# **GZ EJENDOMME ApS**

Frydensbergvej 21  
3660 Stenløse

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/09/2020**

**Dennis Ganick**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GZ EJENDOMME ApS

Frydensbergvej 21

3660 Stenløse

e-mailadresse: dennis@ganick.dk

CVR-nr: 34702624

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

JOOST &amp; PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

**Selskabets aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er investering og udlejningsvirksomhed.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2019 på 838.872 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 13.809.376 kr. og egenkapitalen udgjorde 6.197.773 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>766.056</b>	<b>798.388</b>
Andre driftsomkostninger .....		-25.974	-24.666
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>740.082</b>	<b>773.722</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser .....		406.857	133.377
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		0	-144.755
Øvrige finansielle omkostninger .....		-169.620	-177.246
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>977.319</b>	<b>585.098</b>
Skat af årets resultat .....	1	-138.447	-108.207
<b>Årets resultat .....</b>		<b>838.872</b>	<b>476.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-183.144	133.377
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver .....		0	399.432
Overført resultat .....		1.022.016	-55.918
<b>I alt .....</b>		<b>838.872</b>	<b>476.891</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme .....		12.800.000	12.800.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>12.800.000</b>	<b>12.800.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	570.022
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		386.878	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>386.878</b>	<b>570.022</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.186.878</b>	<b>13.370.022</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		6.128	15.638
Andre tilgodehavender .....		590.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>596.128</b>	<b>15.638</b>
Likvide beholdninger .....		26.370	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>622.498</b>	<b>15.638</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>13.809.376</b>	<b>13.385.660</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		4.104.365	4.287.509
Overført resultat .....		2.013.408	991.392
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.197.773</b>	<b>5.358.901</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		889.287	868.716
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>889.287</b>	<b>868.716</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		4.746.719	4.963.577
Deposita .....		196.290	196.290
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>4.943.009</b>	<b>5.159.867</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		245.000	220.000
Gæld til banker .....		0	41.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.033.638	29.920
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	9.479
Skyldig selskabsskat .....		45.876	113.482
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		69.323	14.708
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		385.470	1.568.629
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.779.307</b>	<b>1.998.176</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.722.316</b>	<b>7.158.043</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>13.809.376</b>	<b>13.385.660</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for opskrivninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	4.287.509	991.392	0	5.358.901
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-183.144	1.022.016	0	838.872
Egenkapital, ultimo .....	80.000	4.104.365	2.013.408	0	6.197.773

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	117.876	119.482
Ændring af udskudt skat	20.571	-11.275
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>138.447</u>	<u>108.207</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Købsværdi kr.	Opskrivning kr.	Ultimo værdi kr.
Nordre Frihavsgade	760.849	339.151	1.100.000
Løven	1.244.674	855.326	2.100.000
Vesterbrogade	863.273	336.727	1.200.000
Vædderen	1.196.203	803.797	2.000.000
Caprivej	1.182.453	717.547	1.900.000
Strandboulevarden	1.047.415	552.585	1.600.000
Frydensbergvej	2.737.646	162.354	2.900.000
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>9.032.513</u></b>	<b><u>3.767.487</u></b>	<b><u>12.800.000</u></b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i Ass. virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	-25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>
Nettoopskrivninger primo	520.022
Nedskrivning vedr. årets afgang	-545.022
Andel i årets resultat jf. note	361.878
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>336.878</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>361.878</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Multi Møbler ApS, Egedal	50%	386.878	361.878

### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld og kreditinstitutter	4.902.843	245.000	4.657.843	3.677.843
Deposita	196.290	-	-	196.290
	<b>5.099.133</b>	<b>245.000</b>	<b>4.657.843</b>	<b>3.874.133</b>

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for selskabets realkreditlån og banklån andragende 4.902.843 er der lyst pant på samlet kr. 5.805.000 i selskabets ejendomme med en samlet bogført værdi på kr. 12.800.000.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejet datterselskab og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0